
 

 

 

 

 

LĒMUMS 

Ādažu novadā 

 

2020.gada 28.aprīlī                    Nr.89 

 

Par Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālista amata atalgojumu   

 

Ādažu novada dome izskatīja domes Administrācijas priekšlikumu Izglītības darba un 

jaunatnes lietu speciālista amata pienākumu paplašināšanai amatam noteiktajos 

organizatoriskos un administratīvos jautājumos un ar to saistīto atalgojumu.  

Amata pienākumu paplašināšanas rezultātā tam paredzētā atlīdzība 2020.gadā pieaugs par 

EUR 1’281,00 (t.sk. sociālās garantijas un darba devēja nodoklis). Minētais finansējums ir 

pieejams pašvaldības 2020.gada budžeta Pārvaldes tāmē (to veido līdzekļu ekonomija). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 13. punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 2. panta pirmās daļas 14. 

punktu, sesto daļu, Ministru kabineta (turpmāk – MK) 29.01.2013. noteikumiem Nr.66 

„Noteikumi par valsts un pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku darba samaksu un 

tās noteikšanas kārtību”, MK 30.11.2010. noteikumiem Nr.1075 "Valsts un pašvaldību 

institūciju amatu katalogs", Ādažu novada domes 20.06.2017. saistošo noteikumu Nr.22/2017 

„Ādažu novada pašvaldības nolikums” 23. punktu, kā arī, ņemot vērā Amatu klasificēšanas 

darba grupas 30.03.2020. atzinumu un Finanšu komitejas 21.04.2020. atzinumu,  Ādažu 

novada dome 

NOLEMJ:  

1. Ar 01.05.2020. veikt grozījumu domes 28.01.2020. lēmuma Nr.29 „Par pašvaldības 

amatpersonu un darbinieku mēnešalgām 2020.gadā” 2.pielikuma “ADMINISTRĀCIJA” 

sadaļā, nosakot Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālista amatam šādu atalgojumu: 

Amata nosaukums Max alga 2020.gada amatalga slodze 

Izglītības darba un jaunatnes lietu speciālists 1287 1287,00 1 

2. Domes izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         M.Sprindžuks 


